
Protokół Nr VII/24 
z sesji  Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 
 
Obrady rozpoczęto 3 grudnia 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:58 tego samego 
dnia. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 
Obecni: 
1. Karolina Biskup 
2. Adam Bocheński 
3. Tomasz Dragon 
4. Mateusz Flis 
5. Tomasz Hermann 
6. Anna Kwiatkowska 
7. Waldemar Michniewicz 
8. Waldemar Owczarzak 
9. Wojciech Plata 
10. Alicja Polak 
11. Robert Rafiński 
12. Adrian Skrobot 
13. Wiesława Słaboszewska 
14. Maciej Ślesiński 
15. Sebastian Wysocki 
 
Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady, Pan Tomasz Hermann, witając wszystkich przybyłych stwierdził 
quorum. W obradach uczestniczyło 15 radnych, co stanowiło quorum wymagane art. 14 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609); zatem 
Rada była władna do podejmowania uchwał. 
 
Ad 2. Wybór sekretarza obrad. 
Przewodniczący Rady poprosił, aby zgodnie z przyjętą praktyką i kolejnością alfabetyczną, 
funkcję sekretarza obrad pełnił Pan Radny Waldemar Owczarzak, który wyraził na to zgodę. 
Głosowano w sprawie: 
Wybór sekretarza obrad. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna Kwiatkowska, 
Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, Robert 
Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Dragon, Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 3. Ustalenie porządku obrad. 
Głosowano w sprawie: 
Zdjęcie z porządku obrad punktu 17. 
Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna Kwiatkowska, 
Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, Robert 
Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Dragon, Wiesława Słaboszewska 
Głosowano w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad projektu uchwały dot. służebności przesyłu na rzecz ENEA.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna Kwiatkowska, 
Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, Robert 
Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Dragon, Wiesława Słaboszewska 
Głosowano w sprawie: 
Ustalenie porządku obrad. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna Kwiatkowska, 
Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, Robert 
Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Dragon, Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 4. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29 października 2024 r. 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29 października 2024 r. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna Kwiatkowska, 
Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, Robert 
Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Dragon, Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 5. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między sesjami. 
W okresie sprawozdawczym podjęto 18 uchwał, które przekazano do Wydziału Nadzoru  
i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego, umieszczono na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej. Uchwały związane z finansami Gminy przekazano do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. Osiem uchwał przekazano do publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 



 
Uchwała nr VI/35/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Nowa Wieś Wielka na lata 2024-2030. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. 
 
Uchwała nr VI/36/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na 2024 
rok. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów, RIO oraz jednostkom, których 
zmiany dotyczyły. 
 
Uchwała nr VI/37/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubrza, z przeznaczeniem na usuwanie 
skutków powodzi, która wystąpiła na terenie Gminy Lubrza we wrześniu 2024 r. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów, RIO oraz Gminie Lubrza. Na mocy 
podjętej uchwały zawarte zostanie porozumienie i udzielone wsparcie finansowe.  
 
Uchwała nr VI/38/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz określenia stawki tej opłaty  
Realizacja: Przekazano na stanowisko ds. gospodarowania odpadami komunalnymi. Mocą 
uchwały ustalono nową stawkę opłaty, która wejdzie w życie od 1 stycznia 2025 r.  
 
Uchwała nr VI/39/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie dopuszczenia zapłaty za pomocą innego instrumentu płatniczego opłaty 
skarbowej stanowiącej dochody budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka  
Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. Mocą uchwały 
wprowadzono możliwość korzystania z terminalu płatniczego do płatności za opłatę 
skarbową. 
  
 
Uchwała nr VI/40/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Olimpin, Dziemionna, Tarkowo Dolne, gmina Nowa Wieś 
Wielka  
Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami  
i Ochrony Środowiska. Mocą uchwały rozpoczęto procedurę sporządzenia planu. 
 
Uchwała nr VI/41/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Brzozie na rzecz 
użytkownika wieczystego  
Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami  
i Ochrony Środowiska. Obecnie trwa gromadzenie dokumentacji do podpisania aktu 
notarialnego. 
 
Uchwała nr VI/42/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w Nowej Wsi 
Wielkiej  



Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami  
i Ochrony Środowiska. Obecnie trwa gromadzenie dokumentacji do podpisania aktu 
notarialnego. 
 
Uchwała nr VI/43/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu na działce ew. nr 194 
na rzecz właściciela działki ew. nr 188, położonych w Olimpinie  
Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami  
i Ochrony Środowiska. Obecnie trwa gromadzenie dokumentacji do podpisania aktu 
notarialnego. 
 
Uchwała nr VI/44/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE w 
Prądocinie  
Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami  
i Ochrony Środowiska. Obecnie trwa gromadzenie dokumentacji do podpisania aktu 
notarialnego. 
 
Uchwała nr VI/45/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka w 2024 r.  
Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami  
i Ochrony Środowiska. Poprzez podjęcie uchwały wykonano zalecenie Prokuratora, 
dotyczące zapisów w Programie.  
 
Uchwała nr VI/46/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie nadania nazwy ronda w miejscowości Brzoza  
Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami  
i Ochrony Środowiska. Mocą uchwały nadano rondu w Brzozie nazwę „Przy Kozaku”. 
 
Uchwała nr VI/47/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Nowa Wieś Wielka z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2025 r.  
Realizacja: Przekazano na stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.  Mocą 
uchwały uchwalono Program współpracy na kolejny rok. 
 
Uchwała nr VI/48/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu jednorazowych stypendiów, nagród i wyróżnień Wójta 
Gminy Nowa Wieś Wielka przyznawanych zawodnikom, drużynom 
sportowym/zespołom sportowym i trenerom/instruktorom za osiągnięcia w dziedzinie 
sportu  
Realizacja: Przekazano na stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.  Mocą 
uchwały zaktualizowano Regulamin i dostosowano go do aktualnych przepisów prawa.  
 
Uchwała nr VI/49/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej 
Wsi Wielkiej  
Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Kultury. Na mocy uchwały dodano w 
zarządzanie GOK-u nowo powstałe obiekty sportowo-rekreacyjne. 



 
Uchwała nr VI/50/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie określenia „Regulaminu korzystania z obiektu skateparku i pumptracka wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą - Brzoza Północ zlokalizowanego przy ul. Kanarkowej 11 w 
Brzozie”  
Realizacja: Przekazano do Referatu Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. 
Mocą uchwały nadano Regulamin korzystania z obiektu. 
 
Uchwała nr VI/51/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie korzystania z obiektu skateparku i pumptracka wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Dziemionnie zlokalizowanego przy ul. Kanałowej 11 w Dziemionnie  
Realizacja: Przekazano do Referatu Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. 
Mocą uchwały nadano Regulamin korzystania z obiektu. 
 
Uchwała nr VI/52/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w 
sprawie określenia regulaminu korzystania z ogrodu rekreacyjnego „Zielona Enklawa” 
przy ul. Aleja Pokoju 12 w Nowej Wsi Wielkiej  
Realizacja: Przekazano do Referatu Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. 
Mocą uchwały nadano Regulamin korzystania z obiektu. 
 
Ad 6. Wolne wnioski. 
Przebieg realizacji punktu odzwierciedla nagranie z sesji. 
 
Ad 7. Odpowiedzi Wójta na interpelacje i wnioski zgłoszone w dniu 29 października 
2024 r. 
Przebieg realizacji punktu odzwierciedla nagranie z sesji. 
 
Ad 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2024-2030. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2024-2030. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Tomasz Dragon, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna 
Kwiatkowska, Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, 
Robert Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (1) 
Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowa Wieś Wielka na 2024 r. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś 
Wielka na 2024 r. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 



ZA (14) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Tomasz Dragon, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna 
Kwiatkowska, Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, 
Robert Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (1) 
Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Tomasz Dragon, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna 
Kwiatkowska, Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, 
Robert Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (1) 
Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Tomasz Dragon, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna 
Kwiatkowska, Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, 
Robert Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (1) 
Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Tomasz Dragon, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna 
Kwiatkowska, Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, 
Robert Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (1) 
Wiesława Słaboszewska 



 
Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia Regulaminu korzystania z boiska 
wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni w Brzozie. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego o 
sztucznej nawierzchni w Brzozie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna Kwiatkowska, 
Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, Robert 
Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Dragon, Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej, położonej w Prądocinie. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 
położonej w Prądocinie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna Kwiatkowska, 
Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, Robert 
Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Dragon, Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowych, położonych w Dziemionnie na poszerzenie drogi. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych, 
położonych w Dziemionnie na poszerzenie drogi..  
Wyniki głosowania 
ZA: 1, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (1) 
Waldemar Owczarzak 
PRZECIW (11) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna Kwiatkowska, 
Waldemar Michniewicz, Wojciech Plata, Alicja Polak, Robert Rafiński, Maciej Ślesiński, 
Sebastian Wysocki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Adrian Skrobot 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Dragon, Wiesława Słaboszewska 
 



Ad 16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowych, położonych w Dziemionnie. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych, 
położonych w Dziemionnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
PRZECIW (13) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna Kwiatkowska, 
Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, Robert Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej 
Ślesiński, Sebastian Wysocki, Waldemar Michniewicz. 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Dragon, Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu na rzecz ENEA w Prądocinie. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
ENEA w Prądocinie.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Karolina Biskup, Adam Bocheński, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna Kwiatkowska, 
Waldemar Michniewicz, Waldemar Owczarzak, Wojciech Plata, Alicja Polak, Robert 
Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej Ślesiński, Sebastian Wysocki 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Dragon, Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
gruntowych położonych w Brzozie. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych 
położonych w Brzozie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Adam Bocheński, Mateusz Flis, Tomasz Hermann, Anna Kwiatkowska, Waldemar 
Michniewicz, Wojciech Plata, Alicja Polak, Robert Rafiński, Adrian Skrobot, Maciej 
Ślesiński, Sebastian Wysocki 
WSTRZYMUJE SIĘ (2) 
Karolina Biskup, Waldemar Owczarzak 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Dragon, Wiesława Słaboszewska 
 
Ad 19. Analiza potrzeb w zakresie pomocy społecznej na rok 2025. 
Przebieg realizacji punktu odzwierciedla nagranie z sesji. 



Ad 20. Analiza oświadczeń majątkowych za 2023 r. 
Przebieg realizacji punktu odzwierciedla nagranie z sesji. 
 
Ad 21. Interpelacje i zapytania, wnioski i oświadczenia radnych. 
Przebieg realizacji punktu odzwierciedla nagranie z sesji. 
 
Ad 22. Sprawy różne. 
Przebieg realizacji punktu odzwierciedla nagranie z sesji. 
 
Ad 23. Zakończenie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy, podziękował 
obsłudze sesji oraz wszystkim zebranym za przybycie i dokonał zamknięcia obrad VII sesji 
Rady Gminy Nowa Wieś Wielka. 
 
Protokolant sesji    
 
Szymon Giżycki  
 
 
 


